[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021г.                                                                                                   № 515
с. Кабанск

О внесении изменений в распоряжение

от 29.07.2021г. № 267 «О распределении
ИМБТ бюджетам поселений на исполнение
переданных полномочий по подготовке и
проведению переписи населения 2021г.»

В соответствии с решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от 19.02.2021г №219 «О передаче полномочий поселениям Кабанского района в части подготовки и проведения Всероссийской переписи населения в 2021 году», организационным планом подготовки к проведению переписи населения 2021г в Кабанском районе, решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от 23.12.2020г №204 «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», приказом Федеральной службы государственной статистики от 30.11.2020г №743 «Об установлении нормативов для определения размера субвенций, предоставляемых из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, а также их предельную стоимость», п.2.7 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений утвержденного решением Совета депутатов МО «Кабанский район» от 22.12.2017г №31:

1. Приложение к распоряжению администрации МО «Кабанский район» от 29.07.2021г. № 267 «О распределении ИМБТ бюджетам поселений на исполнение переданных полномочий по подготовке и проведению переписи населения 2021г.» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам, С.С. Поломошина.

Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

                                   А.А. Сокольников
________________________________________________________________

Проект распоряжения подготовлен управлением экономического развития
Приложение

к распоряжению администрации

МО «Кабанский район»

от 28.12.2021г. № 515
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений на 2021 год на исполнение переданных полномочий по подготовке и проведению переписи населения в Кабанском районе в 2021 году
руб.

	Аренда участков для работы
	Затраты на обеспечение охраняемыми помещениями для хранения переписных листов и иных документов Всероссийской переписи
	Транспорт
	Связь
	Всего ИМБТ

	Всего
	67860,00
	84291,20
	698066,10
	20336,67
	870553,97

	МО СП "Выдринское"
	0,00
	0,00
	25854,30
	1000,00
	26854,30

	МО СП "Кабанское"
	67860,00
	0,00
	129271,50
	5000,00
	202131,50

	МО ГП "Каменское"
	0,00
	0,00
	51708,60
	2000,00
	53708,60

	МО СП "Ранжуровское"
	0,00
	12041,6
	51708,60
	1000,00
	64750,20

	МО СП "Оймурское"
	0,00
	12 041,60
	77 562,90
	1 000,00
	90604,50

	МО ГП "Бабушкинское"
	0,00
	24 083,20
	103 417,20
	2 000,00
	129500,40

	МО СП "Танхойское"
	0,00
	12 041,60
	77 562,90
	2 320,00
	91924,50

	МО СП "Байкало-Кударинское"
	0,00
	12 041,60
	51 708,60
	1 016,67
	64766,87

	МО СП "Брянское"
	0,00
	12 041,60
	25 854,30
	1 000,00
	38895,90

	МО ГП "Селенгинское"
	0,00
	0,00
	103 417,20
	4 000,00
	107417,20